7

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от      29.05.2020                                                                             № 455
О внесении изменения в постановление

администрации муниципального образования

Юрьев-Польский район от 31.12.2020 №1780
В соответствии с Уставом муниципального образования Юрьев-Польский район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 31.12.2019 №1780 «О мерах по реализации решения Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район «О бюджете муниципального образования Юрьев-Польский район на 2020 год» изменение, заменив в абзаце пятом пункта 4 слова «не более 30 процентов» словами «не более 50 процентов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации

                               Е.В.Родионова